(Hebat Shikash (tapi))*, menara ini beratnya hanya 4000 ton jauh lebih ringan dibanding Eiffel yang mencapai 10.000 ton. Warna Tokyo Tower adalah putih dan oranye, ini sesuai dengan peraturan penerbangan. Katanya total cat yang digunakan adalah 28.000 liter. 176 lampu di gunakan untuk meneranginya. Tokyo Tower mulai dibuka pada tanggal 3 bulan 3 tahun Showa 33 (3 maret 1958). Wah lumayan juga nih pengetahuanku jadi bertambah.

Setelah puas berfoto-foto di luar, kami pun masuk ke dalam menara itu, di lantai pertama ada aquarium raksasa yang dihuni lebih dari 50.000 ekor ikan dan 800 spesies, di lantai ke dua lebih mirip supermarket, lantai ke tiga